
31993R0717

27.3.1993. L 74/45EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EEK) Nr. 717/93
(1993. gada 26. marts),

ar kuru groza Regulu (EEK) Nr. 3076/78 par apiņu importu no ārpuskopienas valstīm

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1971. gada 26. jūnija Regulu (EEK)
Nr. 1696/71 par apiņu tirgus kopīgo organizāciju (1), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 3124/92 (2), un
jo īpaši tās 5. panta 3. punktu,

tā kā saskaņā ar 1. panta 2. punktu Komisijas 1978. gada
21. decembra Regulā (EEK) Nr. 3076/78 par apiņu importu
no ārpuskopienas valstīm (3), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EEK) Nr. 2940/92 (4), apiņiem, ko importē no ārpus-
kopienas valstīm jāpievieno līdzvērtības apliecinājums; tā kā
dažām valstīm, kas nav iekļautas sarakstā pielikumā Komisijas
1978. gada 21. decembra Regulai (EEK) Nr. 3077/78 par to,
ka apliecinājumi, kas pievienoti apiņiem, kurus importē no
ārpuskopienas valstīm, ir līdzvērtīgi Kopienas sertifikātiem (5),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK)
Nr. 2238/91 (6), ir piešķirts pagaidu izņēmuma statuss, kas
izpaužas kā kontroles apliecinājums; tā kā šie kontroles aplieci-
nājumi sniedz ļoti maz informācijas par produkta īpašībām un
neinformē par tā izcelsmes vietu un ražas gadu; tā kā tāpēc

būtu jāparedz, ka uz apiņiem, kas importēti ar kontroles aplie-
cinājumu, un no šādiem apiņiem gatavotiem produktiem nav
jāattiecina sertificēšanas procedūras;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Apiņu
pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EEK) Nr. 3076/78 4. panta 1. punktam pievieno
šādu daļu:

“Sertificēšanas procedūru var neattiecināt uz apiņiem, kas
importēti ar šādu apliecinājumu, un apiņu produktiem, kuri
gatavoti no apiņiem, kas importēti ar šādu apliecinājumu.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1993. gada 26. martā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
René STEICHEN

03/14. sēj. 117Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 175, 4.8.1971., 1. lpp.
(2) OV L 313, 30.10.1992., 1. lpp.
(3) OV L 367, 28.12.1978., 17. lpp.
(4) OV L 294, 10.10.1992., 8. lpp.
(5) OV L 367, 28.12.1978., 28. lpp.
(6) OV L 204, 27.7.1991., 13. lpp.


